
Uchwała Nr XXII/590/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia części zadań z zakresu edukacji publicznej. 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67, poz. 329 z późniejszymi 
zmianami), art. 46 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
w latach 1999 - 2003 (Dz. U. z 1998 roku Nr 150, poz. 983 z późniejszymi zmianami) i § 2 ust. 3 Rozporządzenia 
MEN z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach (Dz. U. z 1992 roku Nr 36, poz. 155 z późniejszymi zmianami)  na wniosek Prezydenta 
Miasta 
  

Rada Miejska 
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia przez Miasto Gliwice wykonywania 
zadania publicznego: organizowanie nauki religii w grupach międzyszkolnych lub punktach 
katechetycznych, z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: BYTOM, GIERAŁTOWICE, 
KNURÓW, PILCHOWICE, PYSKOWICE, RUDZINIEC, ŚWIĘTOCHŁOWICE, TOSZEK, ZABRZE 
i ZBROSŁAWICE. 

2. Wykonanie powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


